

Poznań, dnia 25.10.2016r.

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. B. Krysiwicza 7/8
61-825 Poznań
ALA-381-06/16

Odpowiedź na pytania do SIWZ

w sprawie postępowania na "Dostawę opakowań, wskaźników i akcesoriów do sterylizacji" w trybie przetargowym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro
Nr sprawy:ALA-381-06/16

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 20. i 24.10.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania.

Treść pytań jest następująca:

Dotyczy Pakiet I

1. Czy w części II. Rękawy papierowo-foliowe, pkt 4 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo-foliowy w rozmiarze 400 mmx80mmx100m zamiast 380mm x 80mmx100m?

Odpowiedź:TAK.

2. Czy w części III. Torebka papierowo-foliowa zgrzewalna, pkt 4 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki w rozmiarze 160mm x 600mm zamiast 150mm x 600mm?

Odpowiedź:TAK

3. Czy w części III. Torebka papierowo-foliowa zgrzewalna, pkt 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki w rozmiarze 210mm x 280mm lub 210mm x 350mm zamiast 210mm x 300mm?

Odpowiedź:TAK. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na torebki w rozmiarze 210mm x 280mm.

Dotyczy Pakiet II

1. Czy w poz.1 Zamawiający wymaga aby czerwona substancja wskaźnikowa testu skuteczności mycia mechanicznego miała postać koła umieszczonego na cienkiej metalowej płytce kompatybilnej z uchwytem mającym za zadanie utrudnienie dostępu czynnika myjącego a zarazem ukrytycznienie testu?

Odpowiedź:Zamawiający nie wymaga postaci koła. Wymaga kompatybilności z posiadanym uchwytem utrudniającym dostęp czynnika myjącego podczas procesu.

Dotyczy Pakiet III

1. Czy w części I. Chemiczne wskaźniki sterylizacji pkt.3 Zamawiający wymaga, aby test składał się z 2 niezależnych okienek wskaźnikowych zapewniając pewność prawidłowego odczytu?

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ

2. Czy w części I. Chemiczne wskaźniki sterylizacji pkt.3 zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów?

Odpowiedź:Informacje/ oznaczenia testów zgodnie z obowiązującymi normami.

3. Czy w części I. Chemiczne wskaźniki sterylizacji pkt.3 Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim?
Odpowiedź: Informacje/ oznaczenia testów zgodnie z obowiązującymi normami.
4. Czy w części I. Chemiczne wskaźniki sterylizacji pkt.5. Zamawiający w celu zapewnienia wysokiej krytyczności wymaga, aby pakiet testowy składał się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?
Odpowiedź: Zgodny z obowiązującymi normami.
5. Czy w części I. Chemiczne wskaźniki sterylizacji pkt.5. Zamawiający dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?
Odpowiedź: Informacje/ oznaczenia zgodne z obowiązującymi normami.
6. Czy w części I. Chemiczne wskaźniki sterylizacji pkt.5. Czy Zamawiający wymaga, aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie&Dick opakowany był w woreczek strunowy?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający dopuszcza.
7. Czy w części II. Biologiczne wskaźniki sterylizacji, pkt 3 Zamawiający wymaga, aby ampułkowy test biologiczny o szybkim odczycie był kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającym inkubatorem Smart Well?
Odpowiedź: TAK.

Pytania z dnia 20.10.2016r.

Pakiet 2

poz.1 Czy Zamawiający dopuści test zgodny z SIWZ na plastikowym podłożu, umożliwiającą kontrolę z czterech różnych kierunków?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz.2 Czy Zamawiający dopuści test zgodny z SIWZ na plastikowym podłożu, umożliwiającą kontrolę z czterech różnych kierunków pakowany a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 3

Poz. II.3- Prosimy o wydzielenie wskazanych testów do oddzielnego pakietu, dzięki czemu do postępowania będą mogły przystąpić firmy konkurencyjne. Opis wskazanej pozycji jest charakterystyczny dla produktu posiadanego przez jedną firmę, co blokuje możliwość udziału w postępowaniu innym firmom.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marżena Krzymańska

Sprawę prowadzi:
W. Turzańska, e-mail: wturzanska@szoz.pl

- strona internetowa szpitala: www.szoz.pl